Tipo: ENTRATA

Comune di Pramollo

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE

Avanzo di Amministrazione + Fondo 36.845,00

Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata di cui:

- Fondi Vincolati

- Finanziamento Investimenti 36.845,00

- Fondo Ammortamento

- Fondi Non Vincolati

TITOLOI
Entrate Tributarie
CATEGORIA 1

Imposte
1.01.1002 RECUPERO I.C.I. (Ex.Cap. 1002) 22.110,44 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
1.01.1004 RECUPERO IMU ANNI 2012-2013
1.01.1005 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) 45.245,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 255.000,00
1.01.1006 TASI
1.01.1010 ADDIZIONALE IRPEF (Ex.Cap. 1010) 13.283,24 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 36.000,00

TOTALE CATEGORIA 1 ...... 80.638,68 112.000,00 107.000,00 107.000,00 107.000,00 321.000,00
CATEGORIA 2

Tasse
1.02.1022 TOSAP (Ex.Cap. 1022) 1.032,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 3.600,00
1.02.1025 TASSA RACCOLTA RIFIUTI (Ex.Cap. 1025) 30.000,00
1.02.1026 TARES 53.630,00 53.630,00 53.630,00 53.630,00 160.890,00
1.02.1027 TARI

TOTALE CATEGORIA 2 ...... 31.032,00 54.830,00 54.830,00 54.830,00 54.830,00 164.490,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Pramollo

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 3
Tributi speciali ed altre entrate tributarie
proprie
1.03.1041 DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI (Ex.Cap. 50,00 50,00 50,00 50,00 150,00
1041)
1.03.1042 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO 109.459,00
1.03.1043 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE 85.600,00 85.600,00 85.600,00 85.600,00 256.800,00
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 109.459,00 85.650,00 85.650,00 85.650,00 85.650,00 256.950,00
TOTALE TITOLC 1 221.129,68 252.480,00 247.480,00 247.480,00 247.480,00 742.440,00
Entrate Tributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Pramollo

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014

- 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.2003

2.02.2051

2.05.2050

2.05.2060

TITOLO 11
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

CONTRIBUTO STATO PER
FINANZIAMENTO BILANCIO (Ex.Cap. 2003)

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Contributi e trasferimenti correnti dalla
regione
FINANZIAM REGIONE ASSIST SCOLASTICA
DPR 616 (Ex.Cap. 2051)

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico
CONTRIBUTO PROVINCIA - COMUNITA'
MONTANA PER TRASPORTO LOCALE
(Ex.Cap. 2050)
CONTRIB. COMUNITA' MONTANA PER
SISTEM.PISTE FORESTALI (Ex.Cap. 2060)

TOTALE CATEGORIA 5 ......

TOTALE TITOLC 11
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

11.020,31

10.600,00

14.850,00

6.735,00

6.735,00

28.320,00

11.020,31

10.600,00

14.850,00

6.735,00

6.735,00

28.320,00

83,00

83,00

4.250,00

4.250,00

3.500,00

4.250,00

4.250,00

4.250,00

12.750,00

4.250,00

7.750,00

4.250,00

4.250,00

4.250,00

12.750,00

15.353,31

18.350,00

19.100,00

10.985,00

10.985,00

41.070,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Pramollo

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO 111
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.3001 DIRITTI DI SEGRETERIA (Ex.Cap. 3001) 2.083,60 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
3.01.3004 DIRITTI CARTE D'IDENTITA' (Ex.Cap. 3004) 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 600,00
3.01.3014 PROVENTI ASSISTENZA SCOLASTICA 446,00 450,00 450,00 450,00 450,00 1.350,00
(Ex.Cap. 3014)
3.01.3077 PROVENTI SERVIZIO INUMAZIONE 826,32 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 10.500,00
(Ex.Cap. 3077)
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 3.555,92 6.150,00 6.150,00 6.150,00 6.150,00 18.450,00
CATEGORIA 2
Proventi dei beni dell'ente
3.02.3062 FITTI DI FONDI RUSTICI -TERRENI 13.822,14 14.221,00 14.221,00 14.221,00 14.221,00 42.663,00
COMUNALI. (Ex.Cap. 3062)
3.02.3063 FITTI DI FABBRICATI (Ex.Cap. 3063) 2.400,00 1.400,00 300,00 300,00 300,00 900,00
3.02.3064 DIRITTI D'USO 1.815,00 1.815,00 1.815,00 1.815,00 1.815,00 5.445,00
3.02.3065 CANONI PER LEGITTIMAZIONE 5.000,00 5.000,00
OCCUPAZIONE TERRENI COMUNALI
3.02.3066 PROVENTI TAGLIO BOSCHI (Ex.Cap. 3066) 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
3.02.3067 VENDITA DVD PROMOZIONALE COMUNE 560,00 200,00 200,00 200,00 200,00 600,00
DI PRAMOLLO
3.02.3072 SOVRACCANONI DERIVAZIONI ACQUE 1.171,70
BIM (Ex.Cap. 3072)
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 22.768,84 20.636,00 24.536,00 19.536,00 19.536,00 63.608,00
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
3.03.3081 INTERESSI ATTIVI DI CASSA (Ex.Cap. 3081) 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 60,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Pramollo

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 60,00
CATEGORIA 4
Utili netti delle aziende speciali e partecipate,
dividendi di societa
3.04.3085 INTROITO DIVIDENDI SOCIETA' ACEA 2.682,00 2.800,00
PINEROLESE (Ex.Cap. 3085)
TOTALE CATEGORIA 4 ...... 2.682,00 2.800,00
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.3034 CONTRIBUTO A.T.O. CANONI AGGIUNTIVI 1.300,00 1.061,00
(Ex.Cap. 3034)
3.05.3040 RISARCIMENTO DANNI PATRIMONIO 5.203,00
COMUNALE (Ex.Cap. 3040)
3.05.3074 SOVRACCANONI DERIVAZIONE ACQUA 5.858,50 6.561,00 12.390,00 6.530,00 6.530,00 25.450,00
BIM (Ex.Cap. 3074)
3.05.3138 INTROITI E RIBORSI DIVERSI (Ex.Cap. 3138) 1.754,73 3.920,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 14.116,23 11.542,00 14.390,00 8.530,00 8.530,00 31.450,00
TOTALE TITOLC III 43.142,99 41.148,00 45.096,00 34.236,00 34.236,00 113.568,00
Entrate Extratributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Pramollo

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2014

- 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

4.01.4004

4.02.4054

4.03.4029

4.04.4051

4.04.4052

4.04.4053

4.04.4055

TITOLO 1V

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA 1
Alienazione di beni patrimoniali
ALIENAZIONE LOTTI BOSCHIVI (Ex.Cap.
4004)
TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

CONTRIBUTO ORDINARIO INVESTIMENTI
(Ex.Cap. 4054)
TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Trasferimenti di capitale dalla regione

CONTRIBUTO REGIONE EVENTI
CALAMITOSI
TOTALE CATEGORIA 3 ......

CATEGORIA 4
Trasferimenti di capitale da altri enti del
settore pubblico

CONTRIBUTO DANNI ALPE COLLET
CONTRIBUTO PMO

CONTRIBUTO COMUNITA' MONTANA PER
LAVORI DI MIGLIORAMENTO FORESTALE

CONTRIBUTO DA ALTRI ENTI PUBBLICI
PER OPERE PUBBLICHE

TOTALE CATEGORIA 4 ......

2.228,37

19.272,00

8.450,00

3.000,00

3.000,00

14.450,00

2.228,37

19.272,00

8.450,00

3.000,00

3.000,00

14.450,00

10.314,34

10.314,34

100.000,00

100.000,00

64.960,00

70.905,00

39.778,13

4.000,00

2.000,00

2.000,00

135.865,00

43.778,13

2.000,00

2.000,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Pramollo

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 5
Trasferimenti di capitale da altri soggetti
4.05.4035 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE (Ex.Cap. 515,21 14.230,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
4035)
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 515,21 14.230,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
TOTALE TITOLC 1V 148.922,92 177.280,13 14.450,00 7.000,00 7.000,00 28.450,00
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
di capitale e da riscossione di crediti
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Comune di Pramollo

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo 1 221.129,68 252.480,00 247.480,00 247.480,00 247.480,00 742.440,00
Titolo 2 15.353,31 18.350,00 19.100,00 10.985,00 10.985,00 41.070,00
Titolo 3 43.142,99 41.148,00 45.096,00 34.236,00 34.236,00 113.568,00
Titolo 4 148.922,92 177.280,13 14.450,00 7.000,00 7.000,00 28.450,00
Titolo 5
TOTALE 428.548,90 489.258,13 326.126,00 299.701,00 299.701,00 925.528,00
Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale 36.845,00
Vincolato iscritto in Entrata
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 428.548,90 526.103,13 326.126,00 299.701,00 299.701,00 925.528,00
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